4 徐海青 23,386,800 2.31

5 太平洋证券股份有限公司 18,969,129 1.87

6 张杰 14,968,500 1.48

7 北京天厚地德投资管理中心（有限合伙） 10,589,701 1.04

8
上海恒基浦业资产管理有限公司－恒基浦业节

节高 5 号私募证券投资基金
9,610,920 0.95

9
朱雀基金－陕西煤业股份有限公司－陕煤朱雀

新经济产业单一资产管理计划
7,339,709 0.72

10 马妮 4,080,351 0.40

合计 716,746,945 70.71

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行完成后，截至 2022 年 12 月 29 日，上市公司前十大股东持股情况

如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 祥源旅游开发有限公司 394,158,357 36.93

2 浙江祥源实业有限公司 206,788,258 19.37

3 陈发树 35,465,893 3.32

4 徐海青 23,386,800 2.19

5
朱雀基金－陕西煤业股份有限公司－陕煤

朱雀新经济产业单一资产管理计划
17,142,891 1.61

11

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

6 张杰 15,248,500 1.43

7 太平洋证券股份有限公司 10,969,129 1.03

8 北京天厚地德投资管理中心（有限合伙） 10,589,701 0.99

9
招商银行股份有限公司－朱雀恒心一年持

有期混合型证券投资基金
9,971,000 0.93

10
上海恒基浦业资产管理有限公司－恒基浦

业节节高 5 号私募证券投资基金
9,610,920 0.90

合计 733,331,449 68.70

（三）本次非公开发行对上市公司控制权的影响

本次非公开发行不会导致上市公司控制权发生变化。

四、公司股本结构变动表

本次发行前，上市公司总股本为 1,013,560,766 股，上市公司控股股东祥源

旅开及祥源实业合计持有上市公司 600,946,615 股，占本次发行前上市公司总股

本的 59.29%。

本次募集配套资金涉及发行股份数量为 53,763,440 股。本次发行完成后，上

市公司总股本将变更为 1,067,324,206 股，上市公司控股股东祥源旅开及祥源实

业合计持有上市公司股数仍为 600,946,615 股，占本次发行后上市公司总股本的

56.30%。本次发行完成前后，上市公司股东持股情况如下表所示：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股）
占总股本比例

（%）
持股数量（股）

占总股本比例

（%）

祥源旅游开发有限公司 394,158,357 38.89 394,158,357 36.93

浙江祥源实业有限公司 206,788,258 20.40 206,788,258 19.37

其他公众股东 412,614,151 40.71 466,377,591 43.70

总股本 1,013,560,766 100.00 1,067,324,206 100.00

五、管理层讨论与分析

本次重大资产重组对公司的影响具体详见公司披露的《浙江祥源文化股份有

限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》。

12

六、本次新增股份发行上市的相关机构

（一）独立财务顾问

名称 中信证券股份有限公司

住所 广东省深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广场（二期）

法定代表人 张佑君

电话 010-60838288

传真 010-60833650

经办人员 屈耀辉、于梦尧、曲思瀚、韩世俨、宋奕欣、祝源

（二）法律顾问

名称 国浩律师（上海）事务所

住所 上海市静安区北京西路 968 号嘉地中心 23 层

电话 021-52341668

传真 021-52433320

负责人 徐晨

经办律师 李强、陈昱申、孟营营

（三）标的资产审计机构

名称 容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

住所 北京市西城区阜外大街 22 号 1 幢外经贸大厦 901-22 至 901-26

电话 010-66001391

传真 010-66001392

负责人 肖厚发

经办注册会计师 黄敬臣、王书彦

（四）验资机构

名称 上会会计师事务所（特殊普通合伙）

住所 上海市静安区威海路 755 号 25 层

电话 021-52920000

传真 021-52920000

13

负责人 张晓荣

经办注册会计师 杨滢、朱峰

七、备查文件

1、中国证监会出具的《关于核准浙江祥源文化股份有限公司向祥源旅游开

发有限公司发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2022]2320

号）；

2、《浙江祥源文旅股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联

交易之非公开发行股票募集配套资金发行情况报告书》；

3、独立财务顾问出具的《中信证券股份有限公司关于浙江祥源文旅股份有

限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票募集配

套资金发行过程和认购对象合规性的报告》；

4、独立财务顾问出具的《中信证券股份有限公司关于浙江祥源文旅股份有

限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况之独立财务顾问

核查意见》；

5、法律顾问出具的《国浩律师（上海）事务所关于浙江祥源文旅股份有限

公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况之法律意见书》；

6、验资机构上会会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验证报告》（上会

师报字（2022）第 12678 号）、《验资报告》（上会师报字（2022）第 12679 号）；

7、经中国证监会审核的全部申报材料；

8、其他与本次发行有关的重要文件。

特此公告。

浙江祥源文旅股份有限公司董事会

2022 年 12 月 30 日